БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БОГОРОДСКИЙ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛМƏhЕ ХАКИМИƏТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» август 2020 й                  № 45                      «21» августа 2020 г.

О постановке на учет граждан

 в качестве нуждающихся в жилых помещениях

      В соответствии  с Жилищным  кодексом  Российской Федерации, Законом  Республики Башкортостан от 02.12.2005 г. № 250-з    «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан»,  постановлением Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 21.03.2012 г. № 381 "Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения",  на основании протокола общественной комиссии по жилищным вопросам от 21.08.2020 г. № 1, Администрация сельского поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и включить в единый список нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан:

Асылбаеву Флариду Фангатовну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Богородский сельсовет

Муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан:                                                  Л.Ф.Ахмерова
ПРОТОКОЛ №1

заседания жилищно-бытовой комиссии при администрации сельского
поселения Богородский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

с.Богородское

от 21 августа 2020 г.

Присутствуют: Ахмерова Л.Ф.; Янгубаева А.И., Иванова М.А.
Повестка дня

1. О признании граждан  для постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

2.О постановке на учет граждан учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

СЛУШАЛИ:

1. Председателя ЖБК Ахмерову Людмилу Федоровну о рассмотрении заявления Асылбаевой Флариды Фангатовны о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

            2. Гражданка Асылбаева Фларида Фангатовна13.03.1989 г.р. проживает в квартире общей площадью 62 кв.м., жилой площадью 50,0 кв.м. в количестве девять человек.

Рассмотрев, представленные материалы комиссия

РЕШИЛА:

         1. Признать  с целью постановки  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан: Асылбаеву Флариду Фангатовну.
2. Принять на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях следующих граждан: Асылбаеву Флариду Фангатовну с 21 августа 2020 года

Председатель комиссии

Ахмерова Л.Ф.
Секретарь комиссии

          Янгубаева А.И.
Члены комиссии

Иванова М.А.